Совет  Илья-Высоковского сельского поселения
Пучежского  муниципального района  Ивановской области

Третьего созыва

Р е ш е н и е

28.06.2018 г.                                                                           № 123

с. Илья-Высоково

О внесении дополнений и  изменений  в решение от 22.12.2017 года
№104 «О бюджете Илья-Высоковского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 -2020 годов»

      Руководствуясь      ст. ст. 52,53  ФЗ-131от 06.10. 2003 г. « Об общих принципах организации  местного   самоуправления в  Российской Федерации», Приказом Министерства  финансов РФ  от  21.12. 2012 г.
 № 171 Н, Уставом Илья-Высоковского сельского поселения

Совет  Илья-Высоковского   сельского поселения   решил:

 1.Внести изменения в приложение № 2 по доходам бюджета  в соответствии с приложением № 1.
-Внести изменения  в приложение № 3 по перечню  главных администраторов доходов и объему закрепленных за ними доходов бюджета Илья-Высоковского сельского поселения  в соответствии с приложением № 2.
-Внести изменения в приложение № 6 Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным  программам Илья-Высоковского сельского поселения и не включенным в муниципальные  программы Илья-Высоковского сельского поселения направлениям деятельности органов муниципальной власти Илья-Высоковского сельского поселения по  группам видов расходов классификации расходов  бюджета Илья- Высоковского сельского поселения на 2018 год  в соответствии с приложением № 3.
- Внести изменения в приложение №8 Ведомственная структура расходов  Илья-Высоковского сельского поселения на 2018 год в соответствии с приложением № 4.
-  Внести изменения в приложение № 9 Ведомственная структура расходов  Илья-Высоковского сельского поселения на 2018 год в соответствии с приложением № 5.
 2. Настоящее решение вступает в силу с  момента подписания.
 3. Опубликовать настоящее решение в «Правовом  вестнике  Пучежского муниципального района».

Глава Илья-Высоковского                                                                    И.В.Жабров
сельского поселения
Пучежского муниципального района

 Председатель Совета                                                                             В.Н. Филатова
Илья-Высоковского сельского поселения
Пучежского муниципального района

Приложение №1
	к решению Совета Илья-Высоковского
 сельского поселения
	от 28.06.2018 № 123
Доходы Илья-Высоковского сельского поселения  по кодам классификации доходов бюджетов на 2018 год
и плановый период 2019- 2020 годов
	К
Код классификации доходов бюджетов Российской Федерации

Наименование доходов

	Утверждено решением
о бюджете,
	Изменения
(+,-)
	Сумма с учетом
изменений
руб.
	2019 год
	2020 год

	330 1 14 06025 10 0000 430
		Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	-
	+ 100 000,00
	100 000,00
	-
	-

	330 1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений
	-
	+24 000,00
	24 000,00

	330 202 15002 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности   бюджетов
	37 110,00
	+26 150,00
	63 260,00

	330 202 35082 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на предоставление жилых помещений детям сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений
	1 012 704,00
	-1 012 704,00
	-
	-
	-

	ВСЕГО:
	1 049 814,00
	- 862 554,00
	187 260,00
	-
	-

Приложение №2
	к решению Совета Илья-Высоковского
 сельского поселения
	от  28.06.2018 № 123
Перечень  главных администраторов доходов и объему закрепленных за ними доходов бюджета Илья-Высоковского сельского поселения, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета
и их объем на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов

	Код классификации доходов бюджетов Российской Федерации, код главного администратора доходов областного бюджета
	Наименование
	Утверждено
решением о бюджете

	Изменения
(+,-)
	Сумма с учетом
изменений
руб
	2019 год
	2020 год

	330
	Администрация Илья-Высоковского сельского поселения
	1 012 704,00
	- 888 704,00
	124 000,00
	-
	-

	330 1 14 06025 10 0000 430
		Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений
	-
	+ 100 000,00
	100 000,00
	-
	-

	330 1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений
	-
	+ 24 000,00
	24 000,00

	330 202 15002 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности   бюджетов
	37 110,00
	+ 26 150,00
	63 260,00

	330 202 35082 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на предоставление жилых помещений детям сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений
	1 012 704,00
	-1 012 704,00
	-

	Всего
	1 049 814,00
	- 862 554,00
	187 260,00
	-
	-

Приложение №3
  к решению Совета
Илья-Высоковского сельского
                                                                                                                                          от 28.06.2018 № 123
Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям
(муниципальным  программам Илья-Высоковского сельского поселения и не включенным в муниципальные  программы Илья-Высоковского сельского поселения направлениям деятельности органов муниципальной власти Илья-Высоковского сельского поселения по  группам видов расходов классификации расходов  бюджета Илья-Высоковского сельского поселения на 2018 год
	Наименование
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма на 2018 год
 (рублей)
	Изменения
(руб)
	Сумма
с учетом
изменений
(руб)

		Организация и проведение мероприятий, направленных на выполнение других обязательств государства  в рамках непрограмных направлениях деятельности органов местного самоуправления Илья-Высоковского сельского поселения  Прочая закупка товаров, работ и услуг.
	05 9 00 00360
	200
	-
	+ 126 150,00
	126 150,00

	Услуги по сопровождению программ и изготовление квалифицированного сертификата ключей проверки электронной подписи, в рамках непрограмных направлениях деятельности органов местного самоуправления Илья-Высоковского сельского поселения.
Прочая закупка товаров, работ и услуг.
	05 9 00 00350
	200
	150 000,00
	+ 24 000,00
	174 000,00

		Субвенции бюджетам сельских поселений на предоставление жилых помещений детям- сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений)  в рамках непрограмных направлениях деятельности органов местного самоуправления Илья-Высоковского сельского поселения .Капитальные вложения в объекты государственной(муниципальной собственности
	05 9 00 R0820
	400
	1 012 704,00
	-1 012 704,00
	-

	Итого расходов:

	1 162 704,00
	- 862 554,00
	300 150,00

Приложение №4
  к решению Совета
Илья-Высоковского
сельского поселения
от 28.06.2018 № 123

Ведомственная структура расходов  Илья-Высоковского сельского поселения
 на 2018 год
	Наименование
	Код глав-ногораспо-ряди-
теля
	Раз-
дел
	Под-
раз-дел
	Целевая статья
	Вид
рас-ходов
	Сумма,
руб.
на 2018 год
	Изменения
( руб)
	Сумма
с учетом изменений
(руб)

	Администрация
Илья-Высоковского
сельского поселения
	330

	Организация и проведение мероприятий, направленных на выполнение других обязательств государства в рамках непрограмных направлениях деятельности органов местного самоуправления Илья-Высоковского сельского поселения Прочая закупка товаров, работ и услуг.
	330
	01
	13

	05 9 00 00360
	200
	-
	+ 126 150,00
	126 150,00

	Услуги по сопровождению программ и изготовление квалифицированного сертификата ключей проверки электронной подписи, в рамках непрограмных направлениях деятельности органов местного самоуправления Илья-Высоковскогосельского поселения.
Прочая закупка товаров, работ и услуг.
	330
	01
	13
	05 9 00 00350
	200
	150 000,00
	+24 000,00
	174 000,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на предоставление жилых помещений детям- сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений)  в рамках непрограмных направлениях деятельности органов местного самоуправления Илья-Высоковского сельского поселения .Капитальные вложения в объекты государственной(муниципальной собственности
	330
	10
	04
	05 9 00 R0820
	400
	1 012 704,00
	-1 012 704,00
	-

	Итого расходов:

	1 162 704,00
	-862 554,00
	[bookmark: _GoBack]300 150,00